DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000178 Estado da Bahia - segunda-feira, 21 de setembro de 2020 Ano 4

Processo Seletivo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2020 AO EDITAL N° 001/2020 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA (MÉDICO VETERINÁRIO E ASSISTENTE ADMINISTRATIVO),

PARA ATENDER DEMANDAS DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA – CONSTRUIR, REFERENTE AO SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL – SIM

O DIRETOR-PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

DO EXTREMO SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital nº

001/2020, publicado no DO em 18 de março de 2020, em http://www.airdoc.com.br/visualizar-

publicacoes?cod=4507&file=52C1DB45FA50CFD2796B471DADD723BC&type=edicao, nos termos a seguir:

CRONOGRAMA DE REABERTURA DE PROCESSO
SELETIVO - EDITAL 001/2020

DATAS

Período de Reabertura das Inscrições do Processo Seletivo 22/09/2020 à 29/10/2020

Data da divulgação da Relação dos inscritos, com divulgação
da pontuação dos candidatos selecionados/inscritos na
primeira Etapa (análise de currículos)

 30/09/2020

Prazo para interposição de Recursos 01/10/2020

Data resposta dos Recurso 02/10/2020

Data do resultado Final da Primeira Etapa e Convocação para
entrevistas

05/10/2020

Data da realização das Entrevistas 07/10/2020

Data de divulgação do resultado da Segunda Etapa 08/10/2020

Prazo para interposição de Recursos resultado segunda etapa 09/10/2020

Data do resultado final do processo seletivo 13/10/2020

Data prevista para convocação, exames e possível contratação 14/10/2020

Data prevista para a Posse a partir de 15/10/2020

1. No item 3, do subitem 3.2, altera-se: Data de inscrição, conforme novo cronograma de datas.

2. No item 4, altera-se: todos os subitens conforme novo cronograma de datas.

3. Todos os demais itens que tratam-se de datas e prazos serão regidos de acordo com novo cronograma de datas.

4. Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 001/2020

Teixeira de Freitas, 21 de setembro de 2020.

JOSÉ CARLOS SIMÕES

Diretor-Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1AE6BAE6FAE2C53CD328BE92FFFAFEEC

		2020-09-21T09:45:43-0300